
 
 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN DI PRATO 

 
 

1        VIA LEONARDO DA VINCI, 23 – 33037 PASIAN DI PRATO (UD)-Tel./Fax  0432699954                                               
Codice Fiscale: 94127290305 Codice Meccanografico: UDIC856004 

 
 

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto dal titolo: 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - codice 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-121. Avviso 

pubblico prot. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FESR 

Asse V – Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2-   

                  CUP F89J21019680006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico prot. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FESR Asse V – 

Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2; 

Vista la Candidatura n. 1070320 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

Visto il provvedimento di Autorizzazione numero protocollo AOODGEFID-0042550 del 

02/11/2021; 

Vista la delibera n. 7 all’ordine del giorno del Collegio Docenti del 15/09/2021 e la delibera del 

Consiglio di Istituto n. 36 del 11/11/2021; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad Entrate 

finalizzate; 

 

DISPONE 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 

 

 

 

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008102 - 31/12/2021 - C14 - Contabilità general - U



 
 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN DI PRATO 

 
 

2        VIA LEONARDO DA VINCI, 23 – 33037 PASIAN DI PRATO (UD)-Tel./Fax  0432699954                                               
Codice Fiscale: 94127290305 Codice Meccanografico: UDIC856004 

 
 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo modulo  Totale 

autorizzato 

progetto 

 

13.1.2A  

 

13.1.2A-FESRPON-FR-2021-121 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

 

€ 64.204,04 

 

● di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT 

EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”), mentre dal lato SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito 

nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 

28966/2021”, del Programma Annuale 2021 come disposto al paragrafo 2 (Contabilità e 

acquisizione nel Programma Annuale) della nota autorizzativa AOODGEFID-0042550 del 

02/11/2021; 

 

● di autorizzare il Direttore SGA ad effettuare le conseguenti variazioni alle scritture contabili. 

 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Online dell’Istituzione Scolastica per la massima 

diffusione. 

 

 

           

                                             Il Dirigente Scolastico Reggente 

        Stefano Stefanel 

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008102 - 31/12/2021 - C14 - Contabilità general - U


		2021-12-31T16:47:27+0100




